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5 liga benjamin y Alevin Jocs Esportius Sagunto
Sagunto, 2/4/2022

Prueba 79 Masc., 100m Libre 11 años
Listado de inscrito

Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 MIRON, Eduard 11 C.N. Riba-Roja 1:39.56 25m 1:39.56 25/07/2021 GANDIA
2 MARTÍNEZ BERENJANO, Daniel 11 C.N. Delfin NT NT
3 SAMARDZIC, Novak 11 C.N. Delfin NT NT
4 GIMENO OROZCO, Pablo 11 C.N. Delfin NT NT
5 ALONSO MARTÍNEZ, Cesar 11 C.N. Delfin NT NT
6 COLLADO ESTEVEZ, Luka 11 C.N. Xirivella NT NT
7 CUALLADO TEVAR, Ivan 11 C.N. Xirivella NT NT
8 BENITEZ FERRER, Manuel 11 C.N. Riba-Roja NT NT
9 FITA SORIANO, Eduard 11 C.N. Riba-Roja NT NT

10 BARRACHINA GUEVARA, Marco 11 C.N. Riba-Roja NT NT
11 BARRACHINA GUEVARA, Alejandro 11 C.N. Riba-Roja NT NT
12 ESPAÑOL PRADAS, Jorge 11 C.N. Riba-Roja NT NT
13 SIMON LORENZO, Iker 11 C.N. Trencaones Alzira NT NT
14 LARDEUR HONORE, Paul 11 C.N. Trencaones Alzira NT NT
15 OLTRA SANCHEZ, Alvaro 11 C.N. Trencaones Alzira NT NT
16 DE LUCA RUBIO, Neizan 11 Club Natacion Acuatico Morvedre SaguntoNT NT
17 ENRIQUEZ POZO, Celso 11 Club Natacion Acuatico Morvedre SaguntoNT NT
18 RUIZ MARTINEZ, Daniel 11 Club Natacion Acuatico Morvedre SaguntoNT NT
19 MIGUEZ BROULLON, Mateo 11 Club Natacion Acuatico Morvedre SaguntoNT NT
20 BUESO ORIOLA, Angel 11 Aquatic Horta Nord NT NT

Prueba 80 Fem., 100m Libre 9 años
Listado de inscrito

Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 JORGE TOMAS, Neus 13 C.N. Riba-Roja 1:57.04 25m 1:57.04 25/07/2021 GANDIA
2 AVEDILLO TENA, Noa 13 C.N. Delfin NT NT
3 GARGALLO LÓPEZ, Sofía 13 C.N. Delfin NT NT
4 PASTOR GRANADO, Sofia 13 C.N. Xirivella NT NT
5 COLECHÁ LÓPEZ, Gema 13 C.N. Sueca NT NT
6 GALVE BALDOVÍ, Irene 13 C.N. Sueca NT NT
7 DALMAU DE LA ASUNCION, Ariadna 13 C.N. Trencaones Alzira NT NT
8 CARRIO ESTRELLES, Ana 13 C.N. Trencaones Alzira NT NT
9 CARRIO ESTRELLES, Ines 13 C.N. Trencaones Alzira NT NT

10 TBER, Oumnia 13 C.N. Trencaones Alzira NT NT
11 FORTEA RAMON, Elisa 13 C.N. Trencaones Alzira NT NT
12 VELERT LISARDE, Nerea 13 Aquatic Horta Nord NT NT

Prueba 81 Masc., 100m Libre 12 años
Listado de inscrito

Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 SAEZ ARLANDIS, Jorge 10 C.N. Delfin 1:17.24 25m 1:17.43 18/12/2021 Xativa
2 SORRIBES FERNANDEZ, Adrian 10 C.N. Riba-Roja 1:17.28 25m 1:17.47 18/12/2021 Gandia
3 DIAZ PEINADO, Lucas 10 C.N. Xirivella 1:21.03 25m 1:21.22 19/12/2021 Benimamet
4 SEBASTIA PASTOR, Julio 10 C.N. Trencaones Alzira 1:21.49 25m 1:21.68 18/12/2021 Gandia
5 GIL CELDA, Bernardo 10 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto1:21.51 25m 1:21.70 15/05/2021 Sagunto
6 MARÍN TAMARIT, Joan Francesc 10 C.N. Sueca 1:25.84 25m 1:26.03 13/12/2020 Gandia
7 ESCUDERO CELAYA, Ulises 10 C.N. Trencaones Alzira 1:28.25 25m 1:28.44 18/12/2021 Gandia
8 ALBERT VICENTE, Sergio 10 C.N. Delfin 1:28.30 25m 1:28.49 18/12/2021 Xativa
9 YERPES VICIEDO, Xavi 10 Aquatic Horta Nord 1:30.65 25m 1:30.84 15/05/2021 Sagunto

10 ALIANE, Ayoub 10 Aquatic Horta Nord 1:33.81 25m 1:34.00 19/12/2021 Benimamet
11 VOOIJS NUÑEZ, Liam 10 C.N. Delfin 1:35.06 25m 1:35.25 16/05/2021 Gandia
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5 liga benjamin y Alevin Jocs Esportius Sagunto
Sagunto, 2/4/2022

Prueba 81, Masc., 100m Libre

12 GIMENO OROZCO, David 10 C.N. Delfin 1:35.12 25m 1:35.31 18/12/2021 Xativa
13 GIL CELDA, Victor 10 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto1:42.25 25m 1:42.44 15/05/2021 Sagunto
14 PEÑARANDA PIZA, Luis Alfredo 10 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto1:43.34 25m 1:43.53 19/12/2021 Benimamet
15 DALMAU DE LA ASUNCION, Hector 10 C.N. Trencaones Alzira 1:56.57 25m 1:56.76 16/05/2021 Gandia
16 YVAYLOV ANGELOV, Svetozar 10 C.N. Delfin NT NT
17 PASTOR GRANADO, Jose Javier 10 C.N. Xirivella NT NT

Prueba 82 Fem., 100m Libre 10 años
Listado de inscrito

Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GOMEZ SANMARTIN, Erika 12 C.N. Trencaones Alzira 1:24.97 25m 1:25.16 18/12/2021 Gandia
2 MORENO SALCEDO, Carla 12 C.N. Delfin 1:29.71 25m 1:29.90 18/12/2021 Xativa
3 REQUENA MARTINEZ, Angels 12 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto1:30.96 25m 1:31.15 29/05/2021 Gandia
4 CASAMIAN FENOLLOSA, Julia 12 Club Deportivo Caxton College1:37.31 25m 1:37.50 19/12/2021 Benimamet
5 TORRES MÁRQUEZ, Claudia 12 Aquatic Horta Nord 1:37.75 25m 1:37.94 19/12/2021 Benimamet
6 PARDO LUCENA, Mar 12 Aquatic Horta Nord 1:40.25 25m 1:40.44 19/12/2021 Benimamet
7 LLANEZA SUBÍAS, Carmen 12 Club Deportivo Caxton College1:42.43 25m 1:42.62 19/12/2021 Benimamet
8 MARTINEZ SERRANO, Paula 12 C.N. Trencaones Alzira 1:45.57 25m 1:45.76 18/12/2021 Gandia
9 VENTO ALBORS, Aitana 12 Club Deportivo Caxton College1:49.90 25m 1:50.09 19/12/2021 Benimamet

10 SEBASTIA PASTOR, Arantxa 12 C.N. Trencaones Alzira 1:51.47 25m 1:51.66 18/12/2021 Gandia
11 ESTRADA CASTELLO, Carlota 12 Club Deportivo Caxton College1:54.27 25m 1:54.46 12/12/2020 Betera
12 OLMEDO KILDEA, Sophia 12 Club Deportivo Caxton College1:55.06 25m 1:55.25 19/12/2021 Benimamet
13 SCHULTZ, Hattie Corrin 12 C.N. Riba-Roja 1:55.21 25m 1:55.40 18/12/2021 Gandia
14 SANCHO MARTINEZ, Paula 12 Club Deportivo Caxton College2:00.34 25m 2:00.53 19/12/2021 Benimamet
15 VILLAESCUSA OROZCO, Lara 12 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto2:05.78 25m 2:05.97 15/05/2021 Sagunto
16 VIDAL GOMAR, Gisela 12 C.N. Trencaones Alzira 2:18.15 25m 2:18.34 18/12/2021 Gandia
17 SANCHEZ ORTIZ, Júlia 12 C.N. Sueca NT NT
18 PASTOR ESPINOS, Laia 12 Aquatic Horta Nord NT NT
19 TABERNER SANCHIS, Claudia 12 Club Deportivo Caxton College NT NT
20 TORRES SOLER, Alba 12 Club Deportivo Caxton College NT NT

Prueba 83 400m Estilos 11 - 14 años
Listado de inscrito

Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 ORELLANO CEREZO, Abel 08 C.N. Riba-Roja 5:39.74 25m 5:39.74 06/02/2022 Alzira
2 BASCUÑAN BOSCH, Amparo 10 Aquatic Horta Nord 5:51.11 25m 5:51.11 06/02/2022 Alzira
3 ROIG IVARS, Victor 08 C.N. Trencaones Alzira 6:27.88 25m 6:28.07 02/05/2021 Castellon
4 SÁNCHEZ SOLER, Juan 08 C.N. Delfin 7:06.65 25m 7:06.84 23/01/2022 Castellón
5 ZAZO DE DIOS, Amparo 10 C.N. Delfin NT NT
6 MARTÍNEZ CEBRIÁN, Aina 10 C.N. Delfin NT NT
7 PENADÉS MARTÍNEZ, Ariadna 10 C.N. Delfin NT NT
8 PARRA GARCIA, Leyre 10 C.N. Delfin NT NT
9 ALBERT VICENTE, Rafael 08 C.N. Delfin NT NT

10 FERRERO DASI, Victor 08 C.N. Xirivella NT NT
11 FERRERO DASI, Irene 10 C.N. Xirivella NT NT
12 GUTIERREZ BAGUENA, Hector 08 C.N. Riba-Roja NT NT
13 NAVARRO DEL VALLE, María 10 C.N. Riba-Roja NT NT
14 SCHULTZ, Kiersten Laura 10 C.N. Riba-Roja NT NT
15 ANGEL PITARCH, Judith 10 C.N. Riba-Roja NT NT
16 VIDAL MARTÍNEZ, Vega 10 C.N. Sueca NT NT
17 VIDAL GARCIA, Adrian 09 C.N. Trencaones Alzira NT NT
18 REVELLES SANCHIS, Ferran 09 C.N. Trencaones Alzira NT NT
19 AZORIN AGUADO, Mario 09 C.N. Trencaones Alzira NT NT
20 MARTINEZ CUENCA, Vicente 09 C.N. Trencaones Alzira NT NT
21 LLOPIS VELASCO, Gerard 09 C.N. Trencaones Alzira NT NT
22 BACHERO CASTERA, Adriano 08 C.N. Trencaones Alzira NT NT
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Prueba 83, 400m Estilos

23 MANZANO MONTALVA, Enrique 08 C.N. Trencaones Alzira NT NT
24 VELASCO SALA, Ferran 08 C.N. Trencaones Alzira NT NT
25 RUIZ DE LA MERCED, Iker 08 C.N. Trencaones Alzira NT NT
26 BORRUL MOUNTIJ, Lara 10 C.N. Trencaones Alzira NT NT
27 BOSCH GARCIA, Manuela 10 C.N. Trencaones Alzira NT NT
28 NAVARRO MERENCIANO, Adrià 08 Club Natacion Acuatico Morvedre SaguntoNT NT
29 ORTIN RUIZ, Irene 10 Aquatic Horta Nord NT NT

Prueba 84 Masc., 200m Estilos 13 años
Listado de inscrito

Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 MONTON GÓMEZ, Joel 09 C.N. Delfin 2:47.86 25m 2:47.86 05/02/2022 Alzira
2 ESTEVE CABELLOS, Iker 09 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto2:54.46 25m 2:54.65 27/11/2021 Torrent
3 MARTÍNEZ TORMO, Joel 09 C.N. Sueca 2:59.74 25m 2:59.93 27/11/2021 Catarroja
4 VARGAS TOMAS, Alejandro 09 C.N. Delfin 3:03.47 25m 3:03.66 27/11/2021 Catarroja
5 CASTELLANO GARCÍA, Joan Marcel 09 C.N. Delfin 3:03.69 25m 3:03.88 27/11/2021 Catarroja
6 MONTÓN GÓMEZ, Adan 09 C.N. Delfin 3:06.60 25m 3:06.79 27/11/2021 Catarroja
7 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, Sergi 09 C.N. Delfin 3:08.51 25m 3:08.70 22/01/2022 Castellón
8 MORENO SALCEDO, David 09 C.N. Delfin 3:13.39 25m 3:13.58 22/01/2022 Castellón
9 SAN MIGUEL DARIJO, José 09 C.N. Riba-Roja 3:19.43 25m 3:19.62 27/11/2021 Catarroja

10 CUCIUC, Rodion 09 C.N. Delfin 3:27.43 25m 3:27.62 27/11/2021 Catarroja
11 MC CARTHY MONTESINOS, Conor 09 C.N. Delfin 3:33.14 25m 3:33.33 27/11/2021 Catarroja
12 YUSTE TERUEL, Xavi 09 Aquatic Horta Nord 4:03.08 25m 4:03.27 27/11/2021 Torrent
13 ORTIZ GONZALEZ, Fabio 09 C.N. Delfin NT NT
14 AKHERRAZ, Younes 09 C.N. Trencaones Alzira NT NT
15 REDHA OUADHI, Mohamed 09 Aquatic Horta Nord NT NT
16 MURRÍA GARROTE, Luis 09 Club Deportivo Caxton College NT NT

Prueba 85 Fem., 200m Estilos 11 - 12 años
Listado de inscrito

Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 SAEZ ARLANDIS, Neus 11 C.N. Delfin 3:24.69 25m 3:24.88 27/11/2021 Catarroja
2 GRACIA FLORES, Mireia 11 C.N. Riba-Roja 3:55.33 25m 3:55.52 27/11/2021 Catarroja
3 PUERTO PESCADOR, Elia 11 C.N. Delfin 3:55.56 25m 3:55.75 27/11/2021 Catarroja
4 YUSTE TERUEL, Vega 11 Aquatic Horta Nord 4:00.99 25m 4:01.18 27/11/2021 Torrent
5 LOZANO DOMINGUEZ, Aroa 11 C.N. Delfin NT NT
6 GRISHINA, Elizaveta 11 C.N. Delfin NT NT
7 CALABUIG MARTÍNEZ, Sofia 11 C.N. Riba-Roja NT NT
8 MURRIA GARROTE, Vega 11 Club Deportivo Caxton College NT NT

Prueba 86 Masc., 100m Espalda 11 años
Listado de inscrito

Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 FITA SORIANO, Eduard 11 C.N. Riba-Roja 2:04.72 25m 2:04.72 24/07/2021 GANDIA
2 MARTÍNEZ BERENJANO, Daniel 11 C.N. Delfin NT NT
3 SAMARDZIC, Novak 11 C.N. Delfin NT NT
4 GIMENO OROZCO, Pablo 11 C.N. Delfin NT NT
5 ALONSO MARTÍNEZ, Cesar 11 C.N. Delfin NT NT
6 COLLADO ESTEVEZ, Luka 11 C.N. Xirivella NT NT
7 CUALLADO TEVAR, Ivan 11 C.N. Xirivella NT NT
8 MIRON, Eduard 11 C.N. Riba-Roja NT NT
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Sagunto, 2/4/2022

Prueba 86, Masc., 100m Espalda

9 BENITEZ FERRER, Manuel 11 C.N. Riba-Roja NT NT
10 BARRACHINA GUEVARA, Marco 11 C.N. Riba-Roja NT NT
11 BARRACHINA GUEVARA, Alejandro 11 C.N. Riba-Roja NT NT
12 ESPAÑOL PRADAS, Jorge 11 C.N. Riba-Roja NT NT
13 SIMON LORENZO, Iker 11 C.N. Trencaones Alzira NT NT
14 LARDEUR HONORE, Paul 11 C.N. Trencaones Alzira NT NT
15 OLTRA SANCHEZ, Alvaro 11 C.N. Trencaones Alzira NT NT
16 DE LUCA RUBIO, Neizan 11 Club Natacion Acuatico Morvedre SaguntoNT NT
17 ENRIQUEZ POZO, Celso 11 Club Natacion Acuatico Morvedre SaguntoNT NT
18 RUIZ MARTINEZ, Daniel 11 Club Natacion Acuatico Morvedre SaguntoNT NT
19 MIGUEZ BROULLON, Mateo 11 Club Natacion Acuatico Morvedre SaguntoNT NT
20 BUESO ORIOLA, Angel 11 Aquatic Horta Nord NT NT

Prueba 87 Fem., 100m Espalda 9 años
Listado de inscrito

Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 JORGE TOMAS, Neus 13 C.N. Riba-Roja 2:04.65 25m 2:04.65 24/07/2021 GANDIA
2 AVEDILLO TENA, Noa 13 C.N. Delfin NT NT
3 GARGALLO LÓPEZ, Sofía 13 C.N. Delfin NT NT
4 PASTOR GRANADO, Sofia 13 C.N. Xirivella NT NT
5 COLECHÁ LÓPEZ, Gema 13 C.N. Sueca NT NT
6 GALVE BALDOVÍ, Irene 13 C.N. Sueca NT NT
7 DALMAU DE LA ASUNCION, Ariadna 13 C.N. Trencaones Alzira NT NT
8 CARRIO ESTRELLES, Ana 13 C.N. Trencaones Alzira NT NT
9 CARRIO ESTRELLES, Ines 13 C.N. Trencaones Alzira NT NT

10 TBER, Oumnia 13 C.N. Trencaones Alzira NT NT
11 FORTEA RAMON, Elisa 13 C.N. Trencaones Alzira NT NT
12 VELERT LISARDE, Nerea 13 Aquatic Horta Nord NT NT

Prueba 88 Masc., 100m Espalda 12 años
Listado de inscrito

Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 SORRIBES FERNANDEZ, Adrian 10 C.N. Riba-Roja 1:30.01 25m 1:30.20 18/12/2021 Gandia
2 SAEZ ARLANDIS, Jorge 10 C.N. Delfin 1:31.88 25m 1:32.07 18/12/2021 Xativa
3 ALBERT VICENTE, Sergio 10 C.N. Delfin 1:33.18 25m 1:33.37 18/12/2021 Xativa
4 GIL CELDA, Bernardo 10 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto1:34.21 25m 1:34.40 29/05/2021 Gandia
5 DIAZ PEINADO, Lucas 10 C.N. Xirivella 1:34.31 25m 1:34.50 15/05/2021 Sagunto
6 SEBASTIA PASTOR, Julio 10 C.N. Trencaones Alzira 1:35.28 25m 1:35.47 18/12/2021 Gandia
7 ESCUDERO CELAYA, Ulises 10 C.N. Trencaones Alzira 1:38.47 25m 1:38.66 18/12/2021 Gandia
8 VOOIJS NUÑEZ, Liam 10 C.N. Delfin 1:42.98 25m 1:43.17 15/05/2021 Gandia
9 ALIANE, Ayoub 10 Aquatic Horta Nord 1:44.45 25m 1:44.64 19/12/2021 Benimamet

10 YERPES VICIEDO, Xavi 10 Aquatic Horta Nord 1:44.64 25m 1:44.83 15/05/2021 Sagunto
11 GIMENO OROZCO, David 10 C.N. Delfin 1:45.48 25m 1:45.67 18/12/2021 Xativa
12 PEÑARANDA PIZA, Luis Alfredo 10 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto1:57.38 25m 1:57.57 19/12/2021 Benimamet
13 GIL CELDA, Victor 10 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto2:05.07 25m 2:05.26 29/05/2021 Gandia
14 YVAYLOV ANGELOV, Svetozar 10 C.N. Delfin NT NT
15 PASTOR GRANADO, Jose Javier 10 C.N. Xirivella NT NT
16 MARÍN TAMARIT, Joan Francesc 10 C.N. Sueca NT NT
17 DALMAU DE LA ASUNCION, Hector 10 C.N. Trencaones Alzira NT NT
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Sagunto, 2/4/2022

Prueba 89 Fem., 100m Espalda 10 años
Listado de inscrito

Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 MORENO SALCEDO, Carla 12 C.N. Delfin 1:40.84 25m 1:41.03
2 GOMEZ SANMARTIN, Erika 12 C.N. Trencaones Alzira 1:42.31 25m 1:42.50
3 TORRES MÁRQUEZ, Claudia 12 Aquatic Horta Nord 1:46.93 25m 1:47.12
4 REQUENA MARTINEZ, Angels 12 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto1:50.35 25m 1:50.54
5 PARDO LUCENA, Mar 12 Aquatic Horta Nord 1:52.00 25m 1:52.19
6 CASAMIAN FENOLLOSA, Julia 12 Club Deportivo Caxton College1:59.96 25m 2:00.15
7 LLANEZA SUBÍAS, Carmen 12 Club Deportivo Caxton College2:01.58 25m 2:01.77
8 VENTO ALBORS, Aitana 12 Club Deportivo Caxton College2:02.27 25m 2:02.46
9 SEBASTIA PASTOR, Arantxa 12 C.N. Trencaones Alzira 2:02.42 25m 2:02.61

10 OLMEDO KILDEA, Sophia 12 Club Deportivo Caxton College2:05.35 25m 2:05.54
11 MARTINEZ SERRANO, Paula 12 C.N. Trencaones Alzira 2:06.53 25m 2:06.72
12 SCHULTZ, Hattie Corrin 12 C.N. Riba-Roja 2:05.56 2:07.66
13 VILLAESCUSA OROZCO, Lara 12 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto2:16.57 25m 2:16.76
14 SANCHO MARTINEZ, Paula 12 Club Deportivo Caxton College2:22.53 25m 2:22.72
15 VIDAL GOMAR, Gisela 12 C.N. Trencaones Alzira 2:55.84 25m 2:56.03
16 SANCHEZ ORTIZ, Júlia 12 C.N. Sueca NT NT
17 PASTOR ESPINOS, Laia 12 Aquatic Horta Nord NT NT
18 ESTRADA CASTELLO, Carlota 12 Club Deportivo Caxton College NT NT
19 TABERNER SANCHIS, Claudia 12 Club Deportivo Caxton College NT NT
20 TORRES SOLER, Alba 12 Club Deportivo Caxton College NT NT

Prueba 90 200m Mariposa 11 - 14 años
Listado de inscrito

Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 RUIZ DE LA MERCED, Iker 08 C.N. Trencaones Alzira 2:32.26 25m 2:32.26 05/02/2022 Alzira
2 BASCUÑAN BOSCH, Amparo 10 Aquatic Horta Nord 2:49.60 25m 2:49.60 26/02/2022 Vélez-Málaga
3 ZAZO DE DIOS, Amparo 10 C.N. Delfin 3:44.70 25m 3:44.89 22/01/2022 Castellón
4 MARTÍNEZ CEBRIÁN, Aina 10 C.N. Delfin NT NT
5 PENADÉS MARTÍNEZ, Ariadna 10 C.N. Delfin NT NT
6 PARRA GARCIA, Leyre 10 C.N. Delfin NT NT
7 ALBERT VICENTE, Rafael 08 C.N. Delfin NT NT
8 SÁNCHEZ SOLER, Juan 08 C.N. Delfin NT NT
9 GUTIERREZ BAGUENA, Hector 08 C.N. Riba-Roja NT NT

10 ORELLANO CEREZO, Abel 08 C.N. Riba-Roja NT NT
11 NAVARRO DEL VALLE, María 10 C.N. Riba-Roja NT NT
12 SCHULTZ, Kiersten Laura 10 C.N. Riba-Roja NT NT
13 ANGEL PITARCH, Judith 10 C.N. Riba-Roja NT NT
14 CALABUIG MARTÍNEZ, Sofia 11 C.N. Riba-Roja NT NT
15 VIDAL MARTÍNEZ, Vega 10 C.N. Sueca NT NT
16 VIDAL GARCIA, Adrian 09 C.N. Trencaones Alzira NT NT
17 REVELLES SANCHIS, Ferran 09 C.N. Trencaones Alzira NT NT
18 LLOPIS VELASCO, Gerard 09 C.N. Trencaones Alzira NT NT
19 BACHERO CASTERA, Adriano 08 C.N. Trencaones Alzira NT NT
20 MANZANO MONTALVA, Enrique 08 C.N. Trencaones Alzira NT NT
21 VELASCO SALA, Ferran 08 C.N. Trencaones Alzira NT NT
22 ROIG IVARS, Victor 08 C.N. Trencaones Alzira NT NT
23 BORRUL MOUNTIJ, Lara 10 C.N. Trencaones Alzira NT NT
24 NAVARRO MERENCIANO, Adrià 08 Club Natacion Acuatico Morvedre SaguntoNT NT
25 ORTIN RUIZ, Irene 10 Aquatic Horta Nord NT NT
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5 liga benjamin y Alevin Jocs Esportius Sagunto
Sagunto, 2/4/2022

Prueba 91 Masc., 100m Mariposa 13 años
Listado de inscrito

Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 ESTEVE CABELLOS, Iker 09 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto1:20.91 25m 1:21.10 27/11/2021 Torrent
2 MONTON GÓMEZ, Joel 09 C.N. Delfin 1:23.23 25m 1:23.42 27/11/2021 Catarroja
3 REDHA OUADHI, Mohamed 09 Aquatic Horta Nord 1:23.43 25m 1:23.62 22/01/2022 Castellón
4 MARTÍNEZ TORMO, Joel 09 C.N. Sueca 1:23.52 25m 1:23.71 27/11/2021 Catarroja
5 MONTÓN GÓMEZ, Adan 09 C.N. Delfin 1:32.91 25m 1:33.10 27/11/2021 Catarroja
6 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, Sergi 09 C.N. Delfin 1:35.34 25m 1:35.53 27/11/2021 Catarroja
7 ORTIZ GONZALEZ, Fabio 09 C.N. Delfin 1:36.07 25m 1:36.26 22/01/2022 Castellón
8 VARGAS TOMAS, Alejandro 09 C.N. Delfin 1:36.81 25m 1:37.00 27/11/2021 Catarroja
9 CASTELLANO GARCÍA, Joan Marcel 09 C.N. Delfin 1:36.94 25m 1:37.13 27/11/2021 Catarroja

10 MORENO SALCEDO, David 09 C.N. Delfin 1:39.74 25m 1:39.93 27/11/2021 Catarroja
11 CUCIUC, Rodion 09 C.N. Delfin 1:43.11 25m 1:43.30 27/11/2021 Catarroja
12 AZORIN AGUADO, Mario 09 C.N. Trencaones Alzira 1:59.34 25m 1:59.53 27/11/2021 Catarroja
13 MC CARTHY MONTESINOS, Conor 09 C.N. Delfin 2:03.91 25m 2:04.10 27/11/2021 Catarroja
14 MARTINEZ CUENCA, Vicente 09 C.N. Trencaones Alzira 2:12.28 25m 2:12.47 16/02/2020 Mislata
15 AKHERRAZ, Younes 09 C.N. Trencaones Alzira NT NT
16 MURRÍA GARROTE, Luis 09 Club Deportivo Caxton College NT NT

Prueba 92 Fem., 100m Mariposa 11 - 12 años
Listado de inscrito

Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 SAEZ ARLANDIS, Neus 11 C.N. Delfin 1:47.65 25m 1:47.84 27/11/2021 Catarroja
2 GRACIA FLORES, Mireia 11 C.N. Riba-Roja 2:04.29 25m 2:04.48 27/11/2021 Catarroja
3 PUERTO PESCADOR, Elia 11 C.N. Delfin 2:07.44 25m 2:07.63 27/11/2021 Catarroja
4 LOZANO DOMINGUEZ, Aroa 11 C.N. Delfin NT NT
5 GRISHINA, Elizaveta 11 C.N. Delfin NT NT
6 MURRIA GARROTE, Vega 11 Club Deportivo Caxton College NT NT

Prueba 93 Masc., 4 x 200m Libre 13 - 14 años
Listado de inscrito

Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 C.N. Delfin 1 C.N. Delfin 9:50.00 25m 9:50.19
2 C.N. Trencaones Alzira 1 C.N. Trencaones Alzira NT NT
3 C.N. Trencaones Alzira 2 C.N. Trencaones Alzira NT NT
4 Aquatic Horta Nord 1 Aquatic Horta Nord NT NT

Prueba 94 Fem., 4 x 200m Libre 11 - 12 años
Listado de inscrito

Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 C.N. Delfin 1 C.N. Delfin NT NT
2 Aquatic Horta Nord 1 Aquatic Horta Nord NT NT


